in diebus quidem festis, 735, t. I.  
 Eucharistia. Vide Corpus Domini.  
 Eucharistia. In eucharistia non panis, non vinum, sed corpus est et sanguis Christi, 315. In eucharistia panis transformatur in corpus Christi per hæc verba: *Hoc est corpus meum*, 380, 389, t. II.  
 In eucharistia corpus et sanguis Christi sumitur, 361. In eucharistia caro Christi, 46, t. II.  
 Eucharistia quanta pietate et reverentia sumenda, 369. Ad eucharistiam modeste accedendum, 369, 370, t. II.  
 Eucharistia. In eucharistia Christi sanguis potus nobis est, 218. De eucharistia locus in epistola ad Casarium, 753. Vide quomodo explicandus sit, in *Monito*, 753, t. III.  
 Eucharistia. Vide Caro, Corpus, Sanguis, Mysteria.  
 In eucharistia pretiosum corpus accipitur, 270, t. VI.  
 Eucharistia agni, 930, t. VI.  
 Eucharistia, 210, 355, 380, t. V.  
 Eucharistia cur sic appelletur, 331, t. VII.  
 Eucharistia sacrificium est, 743. In eucharistia caro Domini, 715. In eucharistia Christus comeditur, 743. In eucharistia caro et sanguis Christi, 743, t. VII.  
 Eucharistia. Vide Corpus Christi, et Sanguis Christi.  
 In eucharistia vinum necessario requiritur, 740, t. VII.  
 Eucharistia cur data, 280. Initiati per aquam regenerantur, ac per sanguinem et carnem nutriuntur, 465, t. VIII.  
 Eucharistiam indigne sumere quantum sit peccatum, 229, 250. Ad Christi mensam quo ritu accedendum, 251, 252. Post acceptam eucharistiam quo pacto vivendum, 253, tom. X.  
 Eucharistia. In eucharistia corpus Christi frangitur, non in cruce, quomodo, 200, t. X.  
 Eucharistiam sumendi necessaria est conscientis puritas, 235, t. X.  
 Eucharistiam quidam semel tantum in anno sumebant, quos objurgat Chrysostomus, 529, t. XI.  
 Eucharistiam quomodo accipere oportet, 131, t. XII.  
 Eucharistia quid significat, 13, t. XI.  
 Eudoxia imperatrix in magnam ecclesiam venit, et noctu reliquias martyrum inde translata comitata est usque ad Dryitiam, locum novem milliaribus ab urbe Constantinopoli distantem, 475, 477, t. XII.  
 Eudoxiæ Aug. pietas, *ibid.*  
 Eudoxia Augusta læta de reditu Chrysostomi ab exilio, 445. Sese purgat ad Chrysostomum scribens, quasi non conscia rei gestæ, 445. Alii filios suos a Chrysostomo baptizatos fuisse, 445. Rogat imperatorem pro reditu Chrysostomi, 416. Ejus laudes, *ibid.* Verba de Chrysostomo, *ibid.*, t. III.  
 Eudoxia Augusta notatur ut Chrysostomo infensa, 451, 457, tom. III.  
 Eventus rerum in manu Dei, 1014, t. I.  
 Evethius presbyter Chrysostomo Cucusi aderat, 670. In exilio comes, 615, 616, t. III.  
 Evethio scribit Chrysostomus, 710, t. III.  
 Eugenius episcopus rogatu Chrysostomi ad Innocentium properat, 529, t. III.  
 Eugenius in Macedonia episcopus, 706, t. III.  
 Eulogio episcopo epistola Chrysostomi, 634. Eulogius videtur fuisse in Palestina episcopus, *ibid.*, t. III.  
 Eulysius Apamæ ad Theophilum missus a Chrysostomo, 531. Episcopus Romam confugit, pulso Chrysostomo, 539. Pro causa Chrysostomi ærumnis affectus, 699, t. III.  
 Eulysio, Cyriaco, Demetrio, Palladio episcopis scribit Chrysostomus, 699, t. III.  
 Eunomius nefarius, 536, t. XII.  
 Eunomii dogmata quæ tenet anathematizanda, 833, tom. III.